MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS COCAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 008/2017

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUI,  CAMPUS

COCAL, no uso de suas atribuições legais, torna público a  errata ao resultado final, publicado em 14 de

setembro de 2017,  do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital  008/2017, de 18 de agosto de

2017, destinado a contratação de Professores Substitutos e/ou Temporários por tempo detrerminado, para

atender a necessidade temporária , nos termos da Lei n° 8.745, de 09/12/93 (DOU de 10/12/93):

Onde se lê:

01-BIOLOGIA

CANDIDATOS NOTA FINAL RESULTADO

1 ELISA APARECIDA ALVES PAIVA 82,4 Habilitado

2 LISE MARIA MENDES HOLANDA DE MELO FERREIRA 75,7 Habilitado

3 FRANCINALDA MARIA RODRIGUES DA ROCHA 53,3 Não habilitado

02-DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS/LIBRAS

CANDIDATOS NOTA FINAL RESULTADO

1 SHEILA MARIA FERREIRA PAZ 70,7 Habilitado

2 LUCIANA FEITOSA DA COSTA 39,8 Não habilitado

03-QUÍMICA

CANDIDATOS NOTA FINAL RESULTADO

1 WILLIAMS PEREIRA BATISTA 58,5 Não habilitado

Leia-se

01-BIOLOGIA

Candidato Nota Prova de
Títulos

Nota Prova
Didática

Nota Final Situação Final

01 ELISA APARECIDA ALVES PAIVA 78 82,4 80,20 Habilitada

02 LISE  MARIA  MENDES  HOLANDA  DE
MELO FERREIRA

70 75,7 72,85 Habilitada

03 FRANCINALDA MARIA RODRIGUES DA
ROCHA

68 53,3 60,65 Eliminada
(Descumprimento do
item 8.2 do edital n°
008/2017)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS COCAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 008/2017

02-DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS/LIBRAS

Candidato Nota Prova de
Títulos

Nota Prova
Didática

Nota Final Situação Final

01 SHEILA MARIA FERREIRA PAZ 60 70,7 65,35 Habilitada

02 LUCIANA FEITOSA DA COSTA 45 39,8 42,4 Eliminada
(Descumprimento do
item 8.2 do edital n°
008/2017)

03-QUÍMICA

Candidato Nota Prova de
Títulos

Nota Prova
Didática

Nota Final Situação Final

01 WILLIAMS PEREIRA BATISTA 72 58,5 65,25 Eliminado
(Descumprimento do
item 8.2 do edital n°
008/2017)

Cocal, 15 de setembro de 2017

Maria dos Remédios de Brito Silva
Diretora Geral

IFPI -Campus Cocal